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WYKAZ KOREKT DO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 2024 ROK




Informacja Spélki dotyczaca korekty sprawozdania finansowego.

W dniu 30.04.2025 roku Spoétka sporzadzita i opublikowata Sprawozdania finansowe, z odmowa wyrazenia opinii
przez bieglego rewidenta.

Spotka, w zwigzku z opinia bieglego rewidenta zawierajaca odmowg wyrazenia opinii z powodu braku zasadnosci
przyjecia zalozenia kontynuacji dziatalno$ci oraz braku przeprowadzenia testu na utratg wartosci aktywow
trwalych oraz zapasdéw, informuje, ze na podstawie Migdzynarodowego Standardu Rachunkowos$ci MSR 10
»Zdarzenia nastgpujace po dniu bilansowym” Zarzad podjat decyzje o korekcie sprawozdania finansowego
sporzadzonego na dzien 30.04.2025 roku.
W ramach dokonanych analiz, Spotka przeprowadzita test na utratg¢ wartosci aktywow trwatych oraz zapasow.
W wyniku tych dziatan uznano, ze wystapily przestanki trwatej utraty wartosci, co skutkowato koniecznoscia
ujecia odpowiednich odpiséw aktualizujacych.
Dokonano nastgpujacych odpiséw z tytutu utraty wartosci:

e Rzeczowe aktywa trwate: —1 606 tys. zt (nota 11)

e Aktywa z tytutu prawa do uzytkowania: —2 363 tys. zt (nota 12)

e  Wartosci niematerialne: =300 tys. zt (nota 13)

e  Udzialy w jednostkach zaleznych: -2 028 tys. zt (nota 15)

e Zapasow: -209 tys. zt (nota 20)

e Aktywa z tytutu umoéw z klientami: —990 tys. zt (nota 22)

e Przychody: — 990 tys. zt (nota 2)
Laczna warto$¢ odpisow aktualizujacych ujetych w skorygowanym sprawozdaniu finansowym wyniosta
7 496 tys. zt
Korekty te zostaly ujete w wyniku finansowym okresu objetego sprawozdaniem i przedstawiaja rzetelny oraz
wiarygodny obraz sytuacji majatkowej i finansowej Spotki

Objasnienie dotyczace skorygowanego sprawozdania finansowego

Wprowadzenie zmiany do wczesniej udostgpnionego sprawozdania finansowego zwigzane jest przede wszystkim
z:

— opublikowang w raporcie biezacym Spotki nr 33 z dnia 20 maja 2025 r. informacja o podjeciu uchwaty nr 7/1/25
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spoétki z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie podwyzszenia jej kapitatu
zaktadowego poprzez emisje akcji zwyklych imiennych serii I w trybie subskrypcji prywatnej, z wytaczeniem
prawa poboru, przyshugujacego dotychczasowym akcjonariuszom w catosci (dalej: ,,Uchwata w sprawie
podwyzszenia kapitatu™);

- opublikowang w raporcie biezacym Spotki nr 36 z dnia 27 maja 2025 r. informacja o zawarciu przez Spotke z
Agencja Rozwoju Przemystu S.A. umowy inwestycyjnej oraz umowy objecia akcji serii I

— opublikowanym komunikatem Agencji Rozwoju Przemystu S.A. dnia 28 maja 2025 r. o przekazaniu w tym dniu
Spotce 30 min zt tytutem pierwszej transzy finansowania podwyzszenia jej kapitatu zaktadowego;

— przyjeciem przez zarzad Spotki. wynikow testu trwalej utraty wartosci ich aktywow trwatych, co spowodowato
rozpoznanie trwalej utraty wartosci tych aktywow oraz ujecie odpisow aktualizujacych ich warto$¢ na dzien
31.12.2024 r.

Majac na uwadze powyzsze, Zarzad podjat decyzj¢ o dokonaniu retrospektywnych korekt w opublikowanym w
dniu 30 kwietnia 2025 r. sprawozdaniu finansowym za okres zakonczony w dniu 31 grudnia 2024 r. w zakresie:

— ujecia wptywu zatwierdzonego dokapitalizowania w czesci dotyczacej oceny zasadnosci zatozenia kontynuacji
dziatalnosci,

— ujecia odpisow aktualizujacych z tytutlu trwalej utraty wartosci aktywow, zgodnie z wynikami testow
przeprowadzonych na podstawie danych dostepnych na dzien bilansowy.

Korekty te zostaly odzwierciedlone poprzez aktualizacje odpowiednich pozycji jednostkowego sprawozdania z
sytuacji finansowej, jednostkowego sprawozdania z calkowitych dochodow, jednostkowego sprawozdania ze
zmian w kapitale wlasnym, jednostkowego sprawozdania przeptywow pieni¢znych oraz informacji dodatkowe;j
zawierajacej opis przyjetych zasad rachunkowosci i dodatkowych not objasniajacych



Ze wzgledu na powyzsze Jednostka sporzadzita ponownie i podpisata w dniu 17 czerwca 2025 roku skorygowane

jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku.

RACHUNEK ZYSKOW I STRAT

za rok zakonczony dnia 31 grudnia 2024

A. Przychody ze sprzedazy
B. Koszt wlasny sprzedazy

C. Zysk (strata) brutto na sprzedazy

Pozostate przychody operacyjne
Koszty sprzedazy

Koszty ogdlnego zarzadu
Pozostate koszty operacyjne

D. Zysk (strata) na dzialalnosci operacyjnej

Przychody finansowe
Koszty finansowe

E. Zysk (strata) przed opodatkowaniem

Podatek dochodowy

F. Zysk (strata) netto z dzialalnosci kontynuowanej
G. Dzialalno$¢ zaniechana

Zysk (strata) netto z dzialalno$ci zaniechanej

Zysk (strata) netto

Zysk przypadajaca na:

Akcjonariuszy jednostki dominujace;j

Udziaty niekontrolujace

Zysk na jedng akcje:

Zysk (strata) na jedna akcje zwykla (w zl)

Rozwodniony zysk (strata) na jedna akcje zwykla (w zl)

rok zakonczony
31 grudnia 2024
opublikowane
30.04.2025

59 128
57 653

1475

2467
3455
18 359
17 600

(35472)

198
18 763

(54 037)

(5 417)

(48 620)

(48 620)

(48 620)

(9,03)

9,03)

Korekta
danych

(990)

(990)

(4 479)

(5 468)

(2 028)

(7 496)

(7 496)

(7 496)

(7 496)

(1,39)
(1,39)

rok zakonczony
31 grudnia 2024
po korekcie

58 139
57 653

486

2 467
3455
18 359
22079

(40 940)

198
20 791

(61 533)

(5 417)
(56 116)

(56 116)

(56 116)

(10,42)
(10,42)



SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
na dzien 31 grudnia 2024

AKTYWA
A. Aktywa trwale

Rzeczowe aktywa trwate
Aktywa z tytutu prawa do uzytkowania
WartoS$ci niematerialne

Nieruchomosci inwestycyjne

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych/wspdlnych
przedsigwzigciach wycenianych metodg praw wiasnosci.

Dhugoterminowe aktywa finansowe
Nalezno$ci dlugoterminowe
Aktywa z tytulu odroczonego podatku dochodowego

Dhugoterminowe rozliczenia mi¢dzyokresowe
B. Aktywa obrotowe

Zapasy

Aktywa z tytulu uméw z klientami

Naleznosci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate naleznosci
Nalezno$ci z tytutu podatku dochodowego
Krétkoterminowe rozliczenia migdzyokresowe

Srodki pienigzne i ich ekwiwalenty

AKTYWA RAZEM

31.12.2024
opublikowane
30.04.2025

68 423

33262
13952
1383

19 733

93

100 052

16 836
58921
19972
539
3784
168 475

Korekta
danych

(6 297)
(1 606)
(2 363)

(300)

(2 028)

(1199)

(209)
(990)

(7 496)

31.12.2024
po korekcie

62 126

31 656
11589
1083

17705

93
98 853

16 627
57931
19972
539
3784
160 979



S SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWE]J
na dzien 31 grudnia 2024

PASYWA

A. Kapital wlasny

Kapitat zaktadowy

Kapitat zapasowy

Nadwyzka ceny emisyjnej powyzej wartosci nominalne;j
udziatow

Pozostate kapitaty rezerwowe

Zyski zatrzymane

- w tym wynik okresu

B. Zobowiazania dlugoterminowe

Dlugoterminowe kredyty i pozyczki

Dhugoterminowe zobowigzania z tytulu leasingu

Inne zobowiazania dlugoterminowe

Rezerwy z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Rezerwa na §wiadczenia emerytalne i podobne

C. Zobowiazania krétkoterminowe

Krotkoterminowe kredyty i pozyczki

Krotkoterminowe zobowigzania z tytutu leasingu

Zobowiazania z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate zobowigzania
Zobowigzania z tytutu umow z klientami

Zobowigzania z tytutu podatku dochodowego

Rezerwa na §wiadczenia emerytalne i podobne

Rezerwy na zobowigzania

PASYWA RAZEM

Podpisy Cztonkéw Zarzadu

Jakub Kaczmarek

Czlonek Rady Nadzorczej Spotki delegowany do czasowego wykonywania czynnosci

31.12.2024
opublikowane
30.04.2025

41 259

53 854
24 833

18 280
(1 199)

(54 509)
(48 620)

28 155

9562
10 174

3224
5195

99 061

25691

3504
19 064
42 829

1939
6034

168 475

Prezesa Zarzadu Spoélki

Korekta
danych

(7 496)

(7 496)
(7 496)

(7 496)

31.12.2024
po korekcie

33 763

53 854
24 833

18 280
(1 199)

(62 005)
(56 116)

28 155

9562
10 174

3224
5195

99 061

25 691

3504
19 064
42 829

1939
6 034

160 979



